FAX 03-3752-0438

年 月 日

クレジットカード売上取消依頼

送信先 企業名

（株）寺岡精工 加盟店様名

ペイメントポータル事業部 ご担当者様

℡ 050-3816-3055 ℡

送付枚数 枚 （本紙を含む）

※ 原則は加盟店様で(ご利用のレジにて)取消処理をお願い申し上げます。

※ 本依頼書は諸事情によりレジでの取消処理がどうしてもできない場合のみご利用ください。

※ 本紙 FAX が届きましたら内容確認のため、加盟店ご担当者様へご連絡する場合がございます。

包括契約の加盟店様におきまして、お取消されたい『クレジットカード売上票(加盟店控え)』コピーを

本紙に添付し、FAX 番号(03-3752-0438)に送信をお願い申し上げます。

尚メールでの受付も行っております。〈trk410070-payment_portal_system@jp.digi-group.com〉まで

本紙記載の上PDFまたは写真や画像にて送信お願い申し上げます。

一連の対応に関して、締日(お客様ごとに異なる)をまたぐ可能性があり、一旦引き落とされてしまった場合等、

各カード会社の締め日に準ずる手続きとなり、翌月以降の対応となるケースもございます。

ご不明な点がございましたら、ペイメントポータル事業部(℡:050-3816-3055)までご連絡ください。

以上

〈クレジットカード売上表 添付欄〉

※取消の理由(                                                                                                                                                )

（                             ）

mailto:trk410070-payment_portal_system@jp.digi-group.com

〈クレジットカード売上票 添付イメージ〉

直接契約の加盟店様へご注意（カード会社様によってご依頼先が異なります）

① カード会社と直接ご契約をされている加盟店様は、加盟店本部様のマニュアルに沿ってご対応ください。

② クレジットカード番号はセキュリティの観点から全桁の記載は行わないようご注意ください。